СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
постоянная комиссия по городскому хозяйству
П Р О Т О К О Л
18.03.2020                                                                                                                № 71
	Председатель:
	Кудин И. В.

	Секретарь:
	Симонова А. Е.

	Присутствовали:
	Дебов Г. В., Константинова И. И., Курбатов Д. Г.,  Конобеев И. С., Лебедев Е. В., Плотников Д. В.,  Рыбин Л. Ю., Тямин Н. А., Червов Д. В. Митряшина Е. Н. Люмин В. И.

	Приглашенные:
	Клемешов О. П., Перязев Д. Г., Терешкова А. В., Полещук В. В.,   Холодкова А. А., Кузьминова Ю. Н., Дубан А. С.,  Хатеев С. А.

	Присутствовали:
	Ганчукова Е. В.,  Тейхриб Е. В.

	Отсутствовали:
	Титаренко И. Н. – отпуск,
Илюхин В. В. – больничный,
Черных В. В.-  производственная необходимость

Кудин И. В. - Добрый день, уважаемые коллеги, начинаем наше внеочередное заседание комиссии по городскому хозяйству. Предлагаю принять повестку дня за основу. Кто за?
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 единогласно - (Кудин И. В., Дебов Г. В., Константинова И. И., Курбатов Д. Г., Конобеев И. С., Лебедев Е. В., Плотников Д. В., Рыбин Л. Ю., Тямин Н. А., Червов Д. В. Митряшина Е. Н. Люмин В. И.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
Кудин И. В. – в повестке произошли изменения: Вместо Терешковой Анны Васильевны, одним из докладчиков выступит -  Полещук Вадим Владимирович - начальник управления по благоустройству общественных пространств мэрии города Новосибирска, он недавно назначен на данную должность и теперь возглавляет единый орган по управлению озелененными территориями Новосибирска.
Кудин И. В. -  Предложения, дополнения к повестке есть? Нет. Голосуем за принятие повестки дня в целом.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 единогласно - (Кудин И. В., Дебов Г. В., Константинова И. И., Курбатов Д. Г., Конобеев И. С., Лебедев Е. В., Плотников Д. В., Рыбин Л. Ю., Тямин Н. А., Червов Д. В. Митряшина Е. Н. Люмин В. И.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.
	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды», утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5833»

	Докладчик: Полещук
Вадим Владимирович
	-
	начальник управления по благоустройству общественных пространств мэрии города Новосибирска, он недавно назначен на данную должность и теперь возглавляет единый орган по управлению озелененными территориями Новосибирска

Кудин И. В. -
1.Слушали: Полещука В. В. и Перязева Д. Г. Проинформировал по вопросу: О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды», утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5833»
Тямин Н. А. - Какие это объекты?
Протокольно: узнать фамилии

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 единогласно - (Кудин И. В., Дебов Г. В., Константинова И. И., Курбатов Д. Г., Конобеев И. С., Лебедев Е. В., Плотников Д. В., Рыбин Л. Ю., Тямин Н. А., Червов Д. В. Митряшина Е. Н. Люмин В. И.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.
Кудин И. В. – Спасибо всем за работу.

Председатель комиссии
[bookmark: _GoBack]

Секретарь комиссии

        И. В. Кудин

   А. Е. Симонова

Симонова
2274448
2